
Wijziging van het Aanwijzingsbesluit Toezichthouders Tytsjerksteradiel 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

Gelet op de Wet basisregistratie personen en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUIT: 

  

De wijziging van het Aanwijzingsbesluit Toezichthouders Tytsjerksteradiel vast te stellen: 

Artikel I   
Artikel 3, derde lid, wordt gewijzigd door de toevoeging van een nieuw sub f, welke luidt als volgt: 

f. artikel 8, zesde lid van de Verordening Jeugdhulp 2025 gemeente Tytsjerksteradiel. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot 1 oktober 

2025. 

Aldus vastgesteld op 25 november 2025 door het college van burgemeester en wethouders van de 

gemeente Tytsjerksteradiel. 

T. Schokker-Strampel, burgemeester 

drs. J. Krul, secretaris 

Nr. 522173 

GEMEENTEBLAD 3 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Tytsjerksteradiel 

Gemeenteblad 2025 nr. 522173 3 december 2025 1 


